
Pro záruku a reklamace kontaktujte svého dodavatele.
Technická podpora http://hd.grandstream.cz

GWN7701PA
8-Port Unmanaged Gigabit Switch 

with 8 PoE+ 

Quick Installation Guide
AP

Internet

Router

Grandstream Networks, Inc.

www.grandstream.cz



Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Skladovací teplota: -40 až 70 °C
Provozní vlhkost:  10% až 90%
nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% až 90%
nekondenzující
Ethernet Port: 10/100/1000 Mbps RJ-45 port

CZ

Zemnicí lištaKruhová drážka Uzemnění

GWN7701PA Switch 1x 1.2m AC kabel

1x Kratký instalační manuál 8x Šrouby (KM 3*6)

4x Gumové podložky

- Obr. 1 - 

- Obr. 2 -

 - Obr. 3 -- Obr. 4 -

1

1

2

2

3

3

4

4

2x Kit pro montáž do racku 
INSTALACE

Instalovat na plochu (Obr .1)
1. Umístěte switch na dostatečně velký a stabilní stůl spodní častí nahoru.

2. Postupně sloupněte ochranný papír ze čtyř podložek a přilepte je do příslušných kruhových drážek ve čtyřech 
rozích spodní části zařízení.

3. Otočte switch a položte jej na stůl.

Instalovat do 19” standardního racku (Obr. 2 a 3)
1. Zkontrolujte uzemnění a stabilitu stojanu.
2. Nainstalujte dva držáky ve tvaru L z příslušenství na obou stranách switche a upevněte je  šrouby (KM 3*6).

3. Umístěte switch do správné polohy ve stojanu a podepřete jej držákem.

4. Upevněte držák ve tvaru L k vodicím drážkám na obou koncích stojanu pomocí šroubů (nejsou součastí balení), 

abyste zajistili, že je switch stabilní a vodorovně nainstalovaný ve stojanu.

CZ

Uzemnění switche (Obr .4)
1. Odšroubujte zemnící šroub ze zadní části switche a připojte jeden konec zemnicího kabelu ke svorce swiche.

2. Vložte zemnící šroub zpět do otvoru pro šroub a utáhněte jej šroubovákem.

3. Připojte druhý konec zemnícího kabelu k jinému zařízení, které bylo uzemněno, nebo přímo ke svorce zemnící 
lišty v místnosti.

Poznámka: Zemnící kabel není součástí balení.


